Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017  № 2022
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.01.2014 № 280

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений» администрация города Чебоксары                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 30.01.2014 № 280 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей» следующие изменения:
1.1. Пункт 17 подраздела «ООО «Новоюжный» раздела «Калининский район» приложения № 1 к постановлению признать утратившим силу.

1.2. Приложение № 9 к постановлению признать утратившим силу.

1.3. Дополнить приложением № 12 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2017 года.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары

                  А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации
города Чебоксары

от 28.08.2017 № 2022
Размер платы
за содержание жилого помещения для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений
государственного и муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание жилого помещения на 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц
 с 01.09.2017

 (без дополнительного предъявления НДС), руб.
	Дата и № протокола

	Калининский район

	ТСЖ  «Ёлочка»

	1
	пр. Тракторостроителей, д. 27
	18,84
	30.12.2016 №5

	ООО  «Новоюжный»

	1
	ул. Пролетарская, д. 5
	25,39
	12.04.2017 №б/н

_________________________________________

025-2